PAU‐FERRO DUARTE, CPF/CNPJ 051.673.695‐76, residente e domiciliado na rua Professora Ilda 

Vasconcelos, 153, Ginásio de Esporte, Centro Irecê‐Bahia. 

Cujo  o  objeto:  SERVIÇOS  A  SEREM  PRESTADO  NA  ORNAMENTAÇÃO  DA  SALA  ONDE  SERÁ 

RELIZADA A SOLENIDADE DE FORMATURA DO IMITEC DO POVOADO DE CABECEIRA DO BREJO.   

No valor de R$ 2.630,00 (DOIS MIL SEISCENTOS E TRINTA REAIS)  

 

Data 02/01/2018